L Peso
Polegada (mm) Min (mm) Max (mm) (mm) (kg)
20-0040-36N-1IAZ-I 1.1/2" 40 47 59,5 145 2,6
20-0050-36N-1IAZ-I 2" 50 59,5 72 175 4,2
20-0065-36N-1IAZ-I 2.1/2" 65 72,2 85 177 4,8
20-0080-36N-1IAZ-I 3" 80 88,1 102,4 175 5,7
20-0100-36N-1IAZ-I 4" 100 110 127,8 191 8
20-0125-36N-1IAZ-I 5" 125 138,9 153,2 197 9,5
20-0125A-36N-1IAZ-I 5" A 125 138 168 240 17,5
20-0150-36N-1IAZ-I 6" 150 160 181,6 205 12,4
20-0150B-36N-1IAZ-I 6" B 150 152 182 200 16
20-0175-36N-1IAZ-I 7" 175 192,9 209 215 17,3
20-0175A-36N-1IAZ-I 7"A 175 190 232 270 25,2
20-0200-36N-1IAZ-I 8" 200 218,1 235 218 19,9
20-0225-36N-1IAZ-I 9" 225 250 267 224 23,2
20-0250-36N-1IAZ-I 10" 250 272 289 226 32,2
20-0250A-36N-1IAZ-I 10"A 250 271 295 256 32,1
20-0250B-36N-1IAZ-I 10"B 250 292 317 240 34,7
20-0300-36N-1IAZ-I 12" 300 315 332 180 34
20-0350B-36N-1IAZ-I 14"B 350 350 400 310 72,8
20-0400-36N-1IAZ-I 16" 400 400 435 280 70
20-0450-36N-1IAZ-I 18" 450 450 485 285 84
20-0450A-36N-1IAZ-I 18"A 450 476 507 290 85
20-0500-36N-1IAZ-I 20" 500 500 538 350 147
20-0500B-36N-1IAZ-I 20"B 500 520 550 330 118
20-0550-36N-1IAZ-I 22" 550 574 592 355 183
20-0600-36N-1IAZ-I 24" 600 609 647 365 209
UNIÃO DE TUBOS MaxiVIC - RETA
Ø Nominal Ø Externo dos Tubos 1 e 2
Código
Rev. 04 (06/06/23)